26101509 Motores hidroeléctricos 3,854,425.89

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,854,425.89

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 3,854,425.89

Total 3,854,425.89

El monto de : **Tres  millones ochocientos cincuenta y cuatro  mil cuatrocientos veinticinco con 89/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17084713656558ikXg